các gói thầu phục vụ SXKD thường xuyên năm 2026; 

Xét đề nghị của Tổ tư vấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt Dự toán chi phí kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp Thu 

gom vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt Nhà máy Thuỷ điện Đồng Nai 5 năm 

2026 với nội dung như sau: 

1. Giá trị dự toán: 49.080.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu, 

không trăm tám mươi nghìn đồng). Gía trị hợp đồng đã bao gồm các khoản 

thuế, phí lệ phí liên quan. Chi tiết như phụ lục đính kèm.     

2. Nguồn vốn thực hiện: Nguồn vốn sản xuất kinh doanh năm 2026. 

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Mua sắm nhỏ lẻ quy định tại Điều 15 ban

[...]

(Kèm theo QĐ số 2141 /QĐ-ĐN5 ngày 25 tháng 12 năm 2025) 

STT Nội dung công việc ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền 

1 

Chi phí thu gom, vận 

chuyển, xử lý rác thải 

sinh hoạt nhà máy 

năm 2026 

Tháng 12 4.090.000 49.080.000 

Tổng giá trị sau 

thuế 
   49.080.000 

(Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu, không trăm tám mươi nghìn đồng.)  

PHỤ LỤC 02: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP 

V/v Thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt  

Nhà máy Thuỷ điện Đồng Nai 5 năm 2026 

(Kèm theo QĐ số 2141 /QĐ-ĐN5 ngày 25 tháng 12 năm 2025) 

STT Tên gói dịch vụ 
Gía trị gói 

cung cấp